PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

CNPJ. 04.557.534/0001-74
GABINTE DA PRESIDENTA

______________________________________________________________________________________

Rua Dr. Justo Chermont, nº 257, Centro, CEP: 68.600-000, Bragança/PA.

DESPACHO

À
Vossa Excelência,
Sr. Fernando Antonio Santana Reis

PRESIDENTE DA CÂMARA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021/030301-CMB

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada para Serviços Gráficos, a fim de

atender as necessidades da Câmara Municipal de Bragança.

 Excelentíssimo Presidente, venho por meio desta informar que valor

admitido é decorrente de uma previa pesquisa de mercado realizada com empresas

do ramo de Serviços Gráficos, o que nos permite delimitar o valor máximo aceitável

de acordo com a realidade mercadológica.

Face ao exposto, segue abaixo as propostas e o mapa de pesquisa de

preços, na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Bragança, 12 de março de 2021.

Fabiano de Jesus Pereira de Barros

Comissão de Licitação

		2021-03-12T09:44:20-0300
	FABIANO DE JESUS PEREIRA DE BARROS:83756361268